
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Czeladź, dnia 05.02.2024 r. 

Znak sprawy: DZA.381.32.20.2023    

   

INFORMACJA  O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dot.  Postępowania o udzielenie zamówienia w trybie  przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm) –  na dostawę produktów 

leczniczych.     

 

Zamawiający, działając  na  podstawie  art.  253  ust.  2  ustawy  z  dnia 11  września 2019  r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm), informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Zamawiający ze złożonych ofert dokonał wyboru następujących ofert: 

Nr oferty Wykonawca Numer pakietu 

1 Lek S.A., ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków  Pakiet 10 

2 FARMACOL Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

Pakiet 1 

Pakiet 7 

Pakiet 9  

3 Genesis Pharm Sp.zo.o. Sp.K, ul. Obywatelska 128/152, 94-104 Łódź Pakiet 11 

4 Servier Polska Services Sp.zo.o., ul. Burakowska 14, 01-066 Warszawa Pakiet 8 

7 
SALUS INTERNATIONAL Sp.zo.o., ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

Pakiet 2 

Pakiet 4 

Pakiet 6 

Zgodnie z art. 239 ust 1 ustawy PZP Zamawiający wybrał oferty na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

SWZ. Oferty są ważne i spełniają wymagania SWZ. Złożono 7 ofert. Zamawiający przyznał w ramach kryteriów oceny 

ofert następujące punkty: 

Pakiet nr 1 

Nr oferty Wykonawca Liczba punktów w kryterium -„Cena”100% Łączna punktacja 

2 FARMACOL Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

100 pkt 100 pkt 

6 ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

99,85 99,85 pkt 

Pakiet nr 2 

Nr oferty Wykonawca Liczba punktów w kryterium -„Cena”100% Łączna punktacja 

2 FARMACOL Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

85,24 pkt 85,24 pkt 

5 Egis Polska Dystrybucja Sp.zo.o. 

ul. Komitetu Obrony Robotników 

45D 

02-146 Warszawa 

99,18 pkt 99,18 pkt 

6 ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

93,28 pkt 93,28 pkt 

7 SALUS INTERNATIONAL 

Sp.zo.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

100 pkt 100 pkt 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Pakiet nr 4 

Nr oferty Wykonawca Liczba punktów w kryterium - „Cena”100% Łączna punktacja 

7 SALUS INTERNATIONAL 

Sp.zo.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

100 pkt 100 pkt 

Pakiet nr 6 

Nr oferty Wykonawca Liczba punktów w kryterium -„Cena”100% Łączna punktacja 

7 SALUS INTERNATIONAL 

Sp.zo.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

100 pkt 100 pkt 

Pakiet nr 7 

Nr oferty Wykonawca Liczba punktów w kryterium -„Cena”100% Łączna punktacja 

2 FARMACOL Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

100 pkt 100 pkt 

7 SALUS INTERNATIONAL 

Sp.zo.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

93,37 pkt 93,37 pkt 

Pakiet nr 8 

Nr oferty Wykonawca Liczba punktów w kryterium -„Cena”100% Łączna punktacja 

2 FARMACOL Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

74,40 pkt 74,40 pkt 

4 Servier Polska Services Sp.zo.o. 

ul. Burakowska 14 

01-066 Warszawa 

100 pkt 100 pkt 

7 SALUS INTERNATIONAL 

Sp.zo.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

71,96 pkt 71,96 pkt 

Pakiet nr 9 

Nr oferty Wykonawca Liczba punktów w kryterium - „Cena”100% Łączna punktacja 

2 FARMACOL Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

100 pkt 100 pkt 

7 SALUS INTERNATIONAL 

Sp.zo.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

Oferta odrzucona nie podlega kwalifikacji 

Pakiet nr 10 

Nr oferty Wykonawca Liczba punktów w kryterium - „Cena”100% Łączna punktacja 

1 Lek S.A.  

ul. Podlipie 16 

95-010 Stryków  

100 pkt 100 pkt 

2 FARMACOL Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

18,66 pkt 18,66 pkt 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Pakiet nr 11 

Nr oferty Wykonawca Liczba punktów w kryterium -„Cena”100% Łączna punktacja 

3 Genesis Pharm Sp.zo.o. Sp.K 

ul. Obywatelska 128/152 

94-104 Łódź 

100 pkt 100 pkt 

7 SALUS INTERNATIONAL 

Sp.zo.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

47,53 pkt 47,53 pkt 

 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

Zamawiający, działając na podstawie art. 260 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm), informuje o unieważnieniu postępowania w zakresie Pakietu 3 i 5. 

 

Uzasadnienie prawne: Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie art. 255 pkt 1) ustawy Pzp w zakresie 

Pakietu nr 3 i 5, ponieważ nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty. 

Uzasadnienie faktyczne: Do przedmiotowego postępowania w zakresie pakietu nr 3 i 5 nie została złożona żadna oferta. 

 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej szczegółowo opisane w Dziale IX ustawy z dnia 11 września 

2019 r. - Prawo zamówień publicznych.  

 

          

 

         DYREKTOR 
                   Powiatowego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

               41-250 Czeladź, ul. Szpitalna 40 

                                                                                                                                          mgr Aldona Sylwa 

            

 
 


